様式第２号（第３条関係）

猪苗代町融資制度信用保証料補給金交付申請書

令和   年  月  日

猪苗代町長 様

                     住所

屋号

申請者

氏名                印

                     tel

 猪苗代町補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、下記融資制度に基

づく借入資金に対する信用保証料補給金          円を交付してくださるよう

申請します。

記

１ 融資制度名

２ 申請金額              円

３ 申請金額の明細

金融機関名
借入年月日

借入金額 信用保証料額
借入期限（回数）

猪苗代支店

（ ）

上記の借入金を融資したことを証明する。

令和   年  月  日

取扱金融機関名                    印

様式第４号（第４条関係）

猪苗代町融資制度信用保証料補給金実績報告書

令和   年  月  日

猪苗代町長 様

住所

申請者

氏名                印

 猪苗代町補助金等の交付等に関する規則第１３条第１項の規定により、下記融資制度に

基づく借入資金に対する信用保証料補給金の実績を報告します。

記

１ 融資制度名

２ 申請金額                円

３ 申請金額の明細

金融機関名
借入年月日

借入金額 信用保証料額
借入期限（回数）

猪苗代支店

（ ）

様式第５号（第５条関係）

令和   年  月  日

猪苗代町長 様

住所

申請者

氏名                印

猪苗代町融資制度信用保証料補給金交付請求書

下記融資制度に基づく借入資金の信用保証料補給金を下記のとおり請求します。

記

１ 融資制度名

２ 交付決定年月日  令和   年   月   日

  及び指令番号  猪苗代町指令第    号

３ 請 求 金 額               円

４ 振 込 先

              猪苗代支店

   普通・当座  口座番号

   口座名義人

同 意 書

猪 苗 代 町 長  様

（税務課）

 私は、猪苗代町長（商工観光課）が下記の目的に使用するため、私が納める町税の滞納

の有無について確認することに同意します。

記

使用目的：猪苗代町融資制度利子及び信用保証料補給金交付要綱第２条第２項の対象要件

の確認資料として

令和   年  月  日

住 所

氏 名                     印

                電話番号